АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» __________  2019 г.                                                                       № ___

«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Мирнинское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Мирнинское» от 22 июня 2018 года №29

В соответствии с приказом Министерства территориального развития Забайкальского края от 13.09.2018г. № 103 «О выведении из эксплуатации портала государственных и муниципальных услуг Забайкальского края», соглашением от 22.01.2018г. №АК1113-065-1123 «О возможности использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Мирнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Мирнинское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Мирнинское» от 22 июня 2018 года №29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Мирнинское»:
- в п.п. 1.4 абзац 6; п.п. 1.5 абзац 2; п.3 абзац 1; п.п. 1.16 абзац 1; п.п. 2.8 абзац 2; п.п. 2.21 абзац 2; п.п. 2.31 абзац 1; п.п.2.31 абзац 3; п.п. 3.29 абзац 1; п.п. 5.7 абзац 5; п.п. 5.24 – заменить слова «государственная информационная система «Портал государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» на слова «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального     обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п.ст.Мирная, ул.Кирпичная,45; сельского Дома Культуры по адресу: п.ст.Мирная, ул. Школьная,3.

Глава сельского поселения «Мирнинское»			Г.Г.Бородина